ZRODtA LED

WO0J+80735_36W - D

LED PARISIENNE LAMPA ULICZNA 36W E27 PREMIUM COG MILKY PREMIUM COG MILKY

153 72
Im/wW

CE:D
G
Moc 36W Napiece 230V
strumien swietlny*= 95500 Im [3[50“] Temperatura barwowa 4000 K
Barwa swiatta  NW Kat rozsytu swiatta 300°
Trzonek  E27 Klasa szezelnosel - |P20

Dowiedz sie wiecej na dedykowanej stronie produktu ©

ﬁ Deklaracja zgodnosci

Wojnarowscy Sp. z 0.0.
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ZRODtA LED

W0J+80735_36W

Dane techniczne:

Kod

Moc

Prad

Napiecie

Klasa energetyczna
Zuzycie energii
Czestotliwost
Wspotczynnik mocy
Strumien swietlny uzytkowy*
Strumien swietlny**
Skutecznosc swietlna
Temperatura barwowa
Barwa Swiatta

Kat rozsytu Swiatta

RA

Jednolitosc¢ barw SDCM max
Zakres temperatur pracy
Trwatosc

Trzonek

Klasa szczelnosci
Wymiary (AxBxC)

Do uzytku

Zastosowanie

Made in

Dane techniczne z dnia:
Data utworzenia dokumentu: 2024-08-20

W0J+80735_36W
36 W

155 mA

230V

D

36 kWh/1000h
50 Hz

0.9

5500 Im (360°)
5500 Im (360°)
153 Im/W
4000 K

NW

300°

80

5

-20/+40°
17000 h

E27

P20

90x250 mm
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